РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «8» ноября  2011 г. № 2883
г. Клинцы

Об     утверждении     ведомственного       перечня

муниципальных     услуг    (работ),     оказываемых

(выполняемых)    муниципальными   бюджетными
 учреждениями  городского округа  «город Клинцы
 Брянской области»,  в  качестве   основных видов
 деятельности

В целях реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ (ред. от 18.07.2011 г.) "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", постановления Клинцовской городской администрации от 12 ноября 2010 г.  № 2518 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и казенными учреждениями» (в ред. от 10.08.2011 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями городского округа «город Клинцы Брянской области», в качестве основных видов деятельности (приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации  в сети Интернет.

Глава Клинцовской городской администрации                                               А.В. Белаш
Исп.: Бут Н.Ф.

Тел: 4-31-32

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела юридической службы                                                            Девятова И.А.

Начальник отдела образования                                                                            Харченко Т.А.

Начальник отдела по физической культуре и спорту                                        Кленовый В.А.

Начальник отдела культуры и по делам молодежи                                            Байдакова Н.Б.